
 

UCHWAŁA NR 15/2019/2020 

RADY PEDAGOGICZNEJ ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie: opinii dotyczącej stosowania monitoringu szkolnego na terenie Zespołu Szkół 
Łączności  
 
 

Na podstawie art. 108a ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681 i 1818), w związku z Zarządzenia nr 1272/2018 Prezydenta Miasta 
Krakowa w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania Zintegrowanego Miejskiego Monitoringu 
Wizyjnego, Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 
§ 1. Pozytywnie opiniuje zasadność dalszego stosowania monitoringu wizyjnego na terenie Zespołu 
Szkół Łączności.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(Przewodniczący Rady Pedagogicznej)      


